
UCHWAŁA  Nr XVII/84/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2015 poz. 1515 z późn. zm.
1)

 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2015 poz. 1774 z późn. zm.
2)

 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na rzecz Parafii pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Górznie, polegającej na prawie przejścia oraz korzystania z pasa gruntu o pow.74 m2 znajdują-

cego się na nieruchomości oznaczonej działką nr 3, położoną w Górznie, obręb Górzno Miasto 1 dla, której Sąd 

Rejonowy w Brodnicy prowadzi księgę wieczystą o nr TO1B/00026037/9 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 

do niniejszej uchwały - mapa w skali 1: 200. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

                                                      
1)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1045, poz.1890 
2)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1777, poz.65 

 

Id: 57EFD524-FE1B-45D8-A98C-A72E4C013CF6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem projektu uchwały jest wyrażenie zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej 

na rzecz Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Górznie, polegającej na prawie przejścia oraz korzystania z 

pasa gruntu o pow.74 m2 znajdującego się na nieruchomości oznaczonej działką nr 3, położoną w Górznie, obręb 

Górzno Miasto 1. 

Z wnioskiem o ustanowienie służebności gruntowej na ww. nieruchomości wystąpiła Parafia pw. Podwyż-

szenia Krzyża Świętego w Górznie. Ustanowienie służebności zapewni swobodne korzystanie z figury przydrożnej 

przez mieszkańców Gminy.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Id: 57EFD524-FE1B-45D8-A98C-A72E4C013CF6. Podpisany Strona 2



Załącznik graficzny nr 1 

do uchwały nr XVII/84/2016 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 29 marca 2016 roku 

 

Id: 57EFD524-FE1B-45D8-A98C-A72E4C013CF6. Podpisany Strona 1




